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Pek iyimser bir dönemde olduğumuz söylenemez 
ama olmalı. Rotary'nin kuruluşundan yıllar önce 
dünyadaki krizler insanlığın ilerleme ve dayanma 
yeteneğini test eden bir çok kriz ile mücadele etti. 
Rotary döneminde de bir çok felaket yaşandı; ama 

hep üstesinden geldik ve her adımda da Rotary dünyanın iyi-
leşmesine yardımcı oldu.

Her büyük meydan okuma yenilenme ve büyüme için 
bir fırsattır. Rotary'nin "Rotary Fırsatlar Yaratır"tema-
sını COVID-19 krizinin başladığı günlerde San Diego'daki 
asamblede açıkladım ve bunlar yıllardır inandığım kelimele-
rin oluşturduğu bir ifade idi.

Rotary sadece katıldığınız bir kulüp değildir, sonsuz fır-
satlar için bir davettir. Başkaları ve kendimiz için fırsatlar 
yaratmamız gerektiğine inanırız. Küçük ya da büyük, hizmet 
faaliyetlerimiz bizlerin yardımına ihtiyacı olan insanlar için 
fırsatlar yaratır ve Rotary, arkadaşlarımızla beraber temel 
değerlerimiz üzerine inşa edilmiş daha zengin ve anlamlı bir 
yaşam sürdürmemizi sağlar. 

Hükümetler ve kurumlar, çalışmalarımız için kritik önem 
taşıyan toplum sağlığı ortaklıklarımızı daha çok takdir etme-
ye başladılar. Evde kapalı kalmış, daha çok ilişki oluşturmaya 
çalışan ve toplumuna hizmet etme gayreti içinde olan insan-
lar, bizim başlangıcımızdan beri savunduğumuz değerleri ku-
caklamaya başladılar. 

Bunların hepsi iyi haberler ancak büyük fırsatların her 
zamankinden fazla olması başarılı olacağımız anlamına gel-
mez. Dünya hızla değişmekte ve bu değişime bu krizden önce 
başlamıştı. İnsanlar alıştığımız öğlen yemeklerinden uzak-

laşıp çevrimiçi toplantılara kaymaya başlamışlardı. Zoom ve 
Skpe üzerinden toplantılarımız başlamadan önce dostluklar 
sosyal medya iişkileri çerçevesinde büyüme ve canlanmaya 
başlamıştı. Genç nesillerin hizmet arzusu var ama Rotary 
gibi bir organizasyonda anlamlı bir rol üstlenebilme konu-
sunda tereddütleri nedeniyle başka tür ilişkilerde daha etkin 
olup olamayacaklarını sorgulamakta idiler. Yeni yaklaşımla-
rı denemek ve Rotary'yi geleceğe hazırlamak için şimdi her 
şeyi masaya koyma zamanı geldi.

COVID-19 krizi hepimizi uyumlu olmaya zorladı. Bu iyi 
bir şey ve yeni Eylem Planımız da özellikle adapte olma ye-
teneğimizi geliştirmemizi istiyor. Bu yeni dönemin meydan 
okumalarını karşılamak ve dünyanın gerçekten ihtiyaç duy-
duğu Rotary'yi oluşturmak için dramatik bir şekilde değiş-
memiz lazım.

Bu sadece önümüzdeki yıl için değil, gelecek için de  en bü-
yük sorundur. Yeni dönem için Rotary'yi yeniden yaratmak, 
genç nesillerin fikir, enerji ve bağlılıklarını tüm kalbimizle 
kucaklamak bizim görevimizdir. Sadece bugüne kadar yap-
tıklarmızı çevrimiçine taşıyarak değil, dijital çağa tamamen 
ayak uydurmuş bir organizasyon olmak zorundayız. 

Dünyanın Rotary'ye her zamankinden çok ihtiyacı var. 
Gelecek nesiller için de "Rotary'nin Fırsatlar Yaratması"-
nı sağlamak tamamen bizim elimizdedir.

HOLGER KNAACK
Ulus lararası Rotary Baş kanı
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